Красноярский край Ермаковский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

    05 марта 2013 г.                              с. Ермаковское    № 42-п

Об определении мест работы осужденных

к обязательным и исправительным работам

На основании статей 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13 июня

1996 г. № 63-ФЗ, в соответствии со статьями 30, 32 Устава Ермаковского сельсовета,

постановляю:

1.Постановление администрации Ермаковского сельсовета № 189-п от 24.05.2006 г.

считать утратившим силу.

            2.Определить следующие виды работ по благоустройству осужденных по

приговору суда к обязательным работам на территории МО «Ермаковский сельсовет»:

          - уборка улиц, площадей, парков скверов и других общественных территорий по

месту жительства осужденного с. Ермаковское, п. Песочный, п. Новоозерный,

д. Николаевка;

          -  очистка кюветов от мусора, очистка мостиков от снега;

          -  кронование (обрезка) деревьев;

          -  уборка сорняков, выкашивание газонов, обочин, кюветов;

          -  погрузка мусора в автотранспорт;

          - ремонт заборов и другие работы по заданию администрации Ермаковского

сельсовета.

            3.Объекты и виды работ осужденных к обязательным и исправительным работам

подлежат обязательному согласованию с Филиалом по Ермаковскому району ФКУ УИИ

ГУФСИН России по Красноярскому краю.

            4.Осужденные к обязательным и исправительным работам отбывают наказание в

виде обязательных и исправительных  работ в предприятиях, организациях и

учреждениях, расположенных на территории МО «Ермаковский сельсовет» (согласно

Приложению №1) только по согласованию с Филиалом по Ермаковскому району ФКУ

УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю.

  5.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru.

           6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

           7.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации        А.Г. Шугалеев

Приложение № 1 к Постановлению № 42-п

от 05 марта 2013 г.

Перечень
предприятий, организаций и учреждений, расположенных на территории МО «Ермаковский сельсовет»,

в которых осужденные к обязательным и исправительным работам отбывают наказание в виде обязательных и исправительных  работ

№

п/п

Наименование юридическое

лица

Адрес

1 2 3

1 Администрация

Ермаковского района

662820 Красноярский край, с. Ермаковское, пл. Ленина, 5

2

Администрация

Ермаковского сельсовета

662820 Красноярский край, с. Ермаковское, ул. Ленина, 85

3 ООО «Тепловик-2» 662820 Красноярский край, с. Ермаковское, ул. Ленина, 82

4 ООО «Жилкомхоз» 662820 Красноярский край, с. Ермаковское, ул. Боровая, 8А, ул. Карла Маркса,

47

5 ООО «Квант» 662820 Красноярский край, с. Ермаковское, ул. Боровая, 8А

6 ООО Топаз 662820 Красноярский край, с. Ермаковское, ул. Боровая, 8А

7 ОАО

«Ермаковскагроавтотранс»

662820 Красноярский край, с. Ермаковское, ул. Мостовая, 5А

8 ИП Глущенко С. Г.

662820, Красноярский край

с. Ермаковское, ул. Мостовая, 15

9 ИП Алиян У.Ш. 662820, Красноярский край

с. Ермаковское, пер. Строителей, 1-1

10 ИП.Сазанова Г.В. 662820, Красноярский край

с. Ермаковское, ул. Крупская, 9а

1 2 3

11 ИП Пономарев В.Ф. 662820, Красноярский край

д. Николаевка

12 ИП Назарова Е.И. 662820, Красноярский край

с. Ермаковское, пер. Березовый, 17-2

13 ИП Сухарников Е. А. 662820, Красноярский край

с. Ермаковское, ул.Демьяна Бедного, 124